
о 1) 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении порядка расчета нормативных затрат на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями 

физической культуры и спорта городского округа Красногорск и 
муниципальными учреждениями городского округа Красногорск, 

осуществляющими спортивную подготовку, применяемых при расчете субсидии 
на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания 

муниципальным учреждением 

В соответствии с абзацем вторым пункта 4 статьи 69 .2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, Постановлением Правительства Московской области от 
18.10.2016 №759/38 11 06 утверждении Порядка определения нормативных затрат 
на оказание государственными учреждениями Московской области 
государственных услуг (выполнение работ), применяемых при расчете объема 
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания на 
оказание государственных услуг (выполнение работ) государственным 
учреждением Московской области 11

, приказом Минфина России от 01.07.2015 
№ 104н "Об утверждении общих требований к определению нормативных затрат 
на оказание государственных (муниципальных) услуг, осуществление которых 
предусмотрено бюджетным законодательством Российской Федерации и не 
отнесенных к иным видам деятельности, применяемых при расчете объема 
финансового обеспечения выполнения государственного (муниципального) 
задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ) 
государственным (муниципальным) учреждением 11 , Приказом Минспорта России 
от 22.05.2015 № 550 «Об утверждении общих требований к определению 
нормативных затрат на оказание государственных (муниципальных) услуг в сфере 
физической культуры и спорта, применяемых при расчете объема субсидии на 
финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) 
задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ) 
государственным (муниципальным) учреждением», для расчета объема 

001358 



финансового обеспечения выполнения муниципальных заданий муниципальными 
учреждениями физической культуры и спорта городского округа Красногорск и 
муниципальными учреждениями городского округа Красногорск, 
осуществляющими спортивную подготовку, 

п о ста н о вля ю: 
1. Утвердить Порядок расчета нормативных затрат на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями физической культуры 
и спорта городского округа Красногорск и муниципальными учреждениями 
городского округа Красногорск, осуществляющими спортивную подготовку, 
применяемых при расчете субсидии на финансовое обеспечение выполнения 
муниццпального задания муниципальным учреждением (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить на официальном сайте администрации городского округа

Красногорск в сети «Интернет». 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Красногорск по 
инвестиционному развитию и связям с общественностью Р.Р.Мурзагулова. 

Глава городского округа Красногорск 

-� 
' о о"� , {  у, -' "1 0'1:0 11, 
у ,!; �"" 

.:)' О/ -? у - ,. ;,:. �
о ("> -о\\ 

Верно " Уn?лвпЕниЕ _, � 
•1 

1АМИ :о. ;с; 

Старший инспектор общего отдела 
r:i� управления делами 

: /
11 

Исполнитель 

Р.Ф.Хабиров 

Ю.Г.Никифорова 

Д.А.Лопатин 

Разослано: в дело-2, Мурзагулову, Гереш, Лопатину, муниципальным 
учреждениям - 6, газету «Красногорские вести» 


